



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
Endodonti Anabilim Dalı Başkanlığı



Sayı : E-39169917-622.03-522848
Konu : Klinik Öncesi Uygulama/Klinik
Uygulama Barajları

DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 27.09.2023 tarih ve 511637 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazıya ilişkin olarak,Fakültemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 1'inci, 2'inci ve 3'üncü sınıf Klinik Öncesi Uygulama dersleri ile 4'üncü ve 5'inci sınıf Klinik Uygulama derslerinin uygulama barajları ile asgari uygulama barajları (Klinik Uygulama Oranı) belirlenmesi ile ilgili evraklar güncellenerek yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinize ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Doç.Dr. Tuğrul ASLAN
Anabilim Dalı Başkanı

Ek:İlgili Evrak



**DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
KLİNİK/KLİNİK ÖNCESİ UYGULAMA BARAJLARI**

ENDODONTİ ANABİLİM DALI		
SINIF	Klinik Öncesi Uygulama Barajı	Asgari Klinik Öncesi Uygulama Oranı
2. SINIF	<p><u>Giriş Kavitesi Ödevleri:</u> 4 üst – 4 alt santral diş 4 üst – 4 alt lateral diş 4 üst – 4 alt kanin diş 6 alt – 6 üst premolar diş 5 üst 1. molar diş - 5 üst 2. molar diş 5 alt 1. molar diş - 5 alt 2. molar diş</p> <p><u>Preparasyon ve Dolum Ödevleri:</u> 2 üst - 2 alt santral diş 3 üst – 3 alt kanin diş 3 üst 1. premolar diş – 3 alt premolar diş 3 üst – 3 alt molar diş</p>	<p><u>4 ve daha altı diştten oluşan ödevlerde:</u> 1 diş</p> <p><u>5 ve üstü diştten oluşan ödevlerde:</u> 2 diş</p>
3. SINIF	<p>3 adet üst keser diş 3 adet alt keser diş 3 adet üst premolar diş 3 adet alt premolar diş 3 adet üst molar diş 3 adet alt molar diş</p>	<p>1 adet üst keser diş 1 adet alt keser diş 1 adet üst premolar diş 1 adet alt premolar diş 1 adet üst molar diş 1 adet alt molar diş</p>
	Klinik Uygulama Barajı	Asgari Klinik Uygulama Oranı
4. SINIF	<p>4 adet keser veya premolar diş yapma mecburiyeti vardır. Endikasyonu olan her dişe post uygulanmalıdır.</p>	<p>2 adet keser veya premolar diş</p>
5. SINIF	<p>2 Molar diş + 5 kanal. Endikasyonu olan her dişe post uygulanmalıdır.</p>	<p>1 molar dişe ilaveten 3 kanal</p>

- ❖ 4. sınıf öğrencileri klinik uygulama barajlarını tamamlamaları durumunda klinik uygulama sonunda yapılacak olan klinik uygulama sonu sınavına girmeye hak kazanırlar. Bu sınavdan en az 60 puan alan öğrenciler dersten geçmiş sayılırlar. Klinik uygulama sonu sınavı “sözlü ya da yazılı teorik sınav” olarak uygulanabilir. Öğrenci klinik uygulama sonu sınavından 60 puanın altında kalırsa bütünlemeye kalır. Bütünleme sınavında tekrar sözlü veya teorik sınav uygulanır; 60 ve üzerinde puan alan öğrenciler başarılı sayılırlar.
- ❖ 5.sınıf öğrencileri klinik uygulama barajlarını tamamlamaları durumunda klinik uygulama sonunda yapılacak olan klinik uygulama sonu sınavına girmeye hak kazanırlar. Klinik uygulama sonu sınavı “hasta başı sınavı (pratik)” ‘ndan oluşur. Hasta başı sınavdan 60 ve üzeri puan alabilen öğrenciler başarılı sayılırlar. Öğrenci klinik uygulama sonu sınavında 60 puanın altında kalırsa bütünlemeye kalır. Bütünleme sınavında tekrar hasta başı sınavına girer ve 60 puan ve üzerinde puan alan öğrenciler başarılı sayılırlar.
- ❖ Klinik uygulama süresince uygulama barajını yetiştiremeyen, ancak asgari klinik uygulama oranını tamamlamış olan öğrenciler, ‘telafi klinik uygulama süresi’ içerisinde klinik uygulama barajını tamamlayabilirler ve bütünleme sınavına girebilirler. Bütünleme sınavı ile ilgili izlenecek usul önceki maddelerde açıklandığı gibidir. Telafi klinik uygulama süresinde eksiklerini tamamlayamayan öğrenciler ise bütünlemeye girme haklarını kaybederler ve klinik uygulama dersinden kalmış sayılırlar.
- ❖ Klinik uygulama süresinde asgari klinik uygulama oranını tamamlayamayan öğrenciler ise doğrudan klinik uygulama dersinden kalmış sayılırlar.

Klinik Uygulama Barajı: Her anabilim dalının kendine göre belirleyeceği klinik uygulama sayısı veya uygulamalara göre belirlenmiş puan o ders için klinik uygulama barajıdır. Klinik uygulama barajını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan klinik süreler içerisinde bitiren 4. ve 5. sınıf öğrencileri klinik uygulamanın son haftası içerisinde ilgili anabilim dalı tarafından belirlenen tarihlerde ‘Klinik Uygulama Sonu Sınavı’ na girerler. Bu sınav yılsonu sınavı niteliğindedir ve ayrıca yazılı, sözlü ve/veya pratik uygulama şeklinde yapılabilir.

Klinik uygulama barajları işlem veya puan bazlı belirlenebilir. Puan bazında belirlenirse her işlemin kaç puan olduğu belirtilmelidir. Farklı bir yöntem kullanılacaksa açıklanmalıdır.

Asgari Klinik Uygulama Oranı:

4. ve 5. sınıf öğrencileri klinik uygulama barajlarının ilgili anabilim dalları tarafından belirlenen asgari miktarlarını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan klinik süreler içerisinde yapmak zorundadır. Bu miktar “Asgari Klinik Uygulama Oranı” ‘dır. Asgari klinik uygulama oranını tamamlayamayan öğrenciler, eğitim öğretim süresi dışında (bahar dönemi sonunda finallerden sonra; bütünlemeden önce) tanımlanan “Telafi Klinik Uygulama Süresi” ‘nden faydalanamaz.

Klinik Öncesi Uygulama Barajı: Her anabilim dalının kendine göre belirleyeceği klinik öncesi uygulama sayısı veya klinik öncesi uygulamalara göre belirlenmiş puan o ders için klinik öncesi uygulama barajıdır. Klinik öncesi uygulama barajını eğitim öğretim yılı içerisinde tanımlanan dersler içerisinde bitiren 1., 2. ve 3. sınıf öğrencileri klinik öncesi uygulamanın yıl sonu sınavına girerler.

Asgari Klinik Öncesi Uygulama Oranı: 1., 2. ve 3. sınıf öğrencileri klinik öncesi uygulama barajlarının ilgili anabilim dalları tarafından belirlenen asgari miktarlarını eğitim öğretim yılı içerisindeki derslerde yapmak zorundadır. Bu miktar “Asgari Klinik Öncesi Uygulama Oranı” ‘dır. Asgari klinik öncesi uygulama oranını tamamlayamayan öğrenciler, eğitim öğretim süresi dışında tanımlanan “Telafi Klinik Öncesi Uygulama Süresi” ‘nden faydalanamaz.